
کشتار و جنایت پاسخ حکومت است
به مبارزات مسالمت آمیزمردم

جنبش اعتراضی بیش از پیش تعمیق یافته است. حضور گسترده و میلیونی
شهروندان زن و مرد از پیر و جوان در خیابان های تهران و شهرهای
بزرگ ایران نشان می دهد که مردم تا تحقق خواسته ها و مطالبات
خویش از پای نخواهند نشست. با پیوستن شهرهای بزرگ و فراگیر شدن
جنبش، خواب و آرامش حاکمان آشفته شده است. حاکمانی که برای حفظ

اهرم های قدرت و ثروت از هیچگونه جنایت و کشتاری ابا ندارند.

تنها در روز عاشورا ، حداقل ۸ تن کشته ( وب سایت رسمی نیروی
انتظامی، اسامی ۸ تن از کشته شدگان را ذکر کرده است)، ده ها تن
زخمی و صدها تن از مردم دستگیر شده اند. علاوه بر این، دستگیری ده
ها تن از فعالین سیاسی و مدنی در کارنامه سیاه رژیم جمهوری اسلامی
ثبت شده است. نیروهای سرکوب رژیم با استفاده از باتوم، گاز اشک
آور، گاز فلفل، چماق و تیراندازی، تظاهرات مسالمت آمیز مردم را
به خون کشیده اند. خشونت حکومتی روز بروز ابعاد وسیعتری بخود می
گیرد و رژیم بنا ندارد که مطالبات آزادیخواهانه و شهروندی مردم،
مثل انتخابات آزاد ، آزادی های سیاسی، آزادی احزاب، حقوق اقوام و
پیروان ادیان مختلف، تشکل های مستقل کارگران ، زنان ، دانشجویان
و آزادی بی قید و شرط بیان و رسانه های همگانی را بپذیرد. جنایات
آفریده شده در روز عاشورا ( روزی که طبق سنن اسلامی ، محرم الحرام
است و گویا ریختن خون انسان گناه می باشد) مؤید این واقعیت است.

تحولات و رخدادهای ماه های اخیر نشان از آن دارد که سامانه قدرت
در حال از هم پاشیدگی است. رژیم درمانده و مستأصل شده و بیش از
پیش در بن بست و تنگنا قرار گرفته است. مقاومت و تداوم مبارزه،
حضور گسترده و متحد مردم در کارزار مبارزاتی، گسترش کانون های
اطلاع رسـانی و افشـاگری، همبسـتگی و پیوسـتگی جنبـش هـای مـدنی و
اجتماعی و فشارهای سیاسی بین المللی، راهکارهایی هستند که رژیم

را به عقب نشنینی و تسلیم وادار می کنند.

لحظه تصمیم و اقدام برای کسانی که درسرکوب مردم مشارکت دارند،
فرا رسیده است. هر کس که در درون ارگان های سرکوب، می خواهد در
کنار ملت باشد و ازشکافتن سینه هموطنان خود خودداری کند، باید با
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سرپیچی از فرمان کشتار به صفوف مبارزات مردم بپیوندد. آغوش مردم
مبارز و مسالمت جو به سوی همه کسانی که می خواهند با « نه» گفتن
به دیکتاتوری و پیوستن به دمکراسی و آزادی، وظیفه ملی و انسانی
خود را انجام دهند، گشوده است. مردم شریف و مبارز ایران در همین
چند روزه اخیر بخوبی و بدرستی نشان داده اند، که از خشونت

بیزارند.

شهروندان ایرانی خارج کشور، از همه ی نحله ها و گرایشات فکری و
سیاسی، امروز باید صدای مردم ایران در جهان باشند. پشتیبانی از
مبارزات مردم، افشای جنایات ضد بشری رژیم و جلب توجه و حمایت
افکار عمومی جهانیان از هر طریق ممکن، وظیفه ای است که باید

بیدرنگ انجام داد.

ما ضمن پشتیبانی از مبارزات مردم و تأئید مطالبات آنها، جنایات
رژیم را محکوم می کنیم. همچنین از همه ی احزاب، سازمان های
سیاسی، کانون های دمکراتیک و شهروندان ایرانی خارج کشور می
خواهیم که در اقداماتی هرچه بیشتر وسیع و مشترک، وظایف عاجل خود
را در دفاع از آزادیها و خواستهای بر حق مردم ایران انجام دهیم.

شورای همآهنگی جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران
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